
 
 

 
 
 
 

RESOLUCIÓN de la Comisión de Selección nombrada por el Director Gerente de la 

entidad pública Aragonesa de Servicios Telemáticos para el desarrollo del proceso 

selectivo para cubrir, con carácter indefinido, dos puestos de GESTORES/AS DE 

SERVICIO AL CLIENTE, incluido en la oferta de empleo público para 2021 y 2023, por la 

que se publican los resultados de la Fase Oposición y el listado de las personas 

candidatas que pasan a la Fase de Concurso. 

De conformidad con lo dispuesto en las bases de la Resolución de 12 de diciembre de 2024, 

del Director Gerente de la entidad pública Aragonesa de Servicios Telemáticos, por la que se 

inicia el proceso de selección para cubrir dos puestos, con carácter indefinido, de 

GESTORES/AS DE SERVICIO AL CLIENTE, incluidos en la Oferta de Empleo Público para 

2021 y 2023, en el ámbito de la Administración General de la Administración de la Comunidad 

Autónoma de Aragón, la Comisión de selección nombrada al efecto, ha resuelto:  

 

Primero. - Publicar el resultado del acto público de apertura de plicas correspondientes al 

ejercicio 2 de la fase de oposición.  

Nº PLICA DNI 

1 ***5891** 

2 ***7335** 

3 ***6057** 

4 ***1985** 

5 ***1225** 

6 ***1501** 

7 ***9414** 

8 ***7367** 

9 ***3014** 

10 ***3776** 

11 ***1125** 

12 ***2084** 

13 ***2416** 

14 ***3754** 

15 ***1859** 

16 ***0276** 

17 ***5802** 

18 ***5389** 

19 ***8056** 

20 ***5537** 

21 ***4559** 
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Segundo. - Hacer públicos los resultados provisionales obtenidos por las personas 

candidatas en los dos ejercicios y la puntuación total de la fase de oposición: 

 

RESULTADOS PROVISIONALES OPOSICION 

ORDEN 
A-Z 

NIF APELLIDOS NOMBRE 
PUNTUACION 

TEST 

PUNTUACION 
EJERCICIO 
PRACTICO 

TOTAL 
FASE 

OPOSICION 

1 ***1501** BEIK PEREZ ALIAH 5,50 17,80 23,30 

2 ***1985** BENITO CHIRINO MELISSA 6,00 4,15 10,15 

3 ***1125** CABRERA DIAZ JOSE MANUEL 14,00 21,30 35,30 

4 ***7367** CEBRIAN GREGORIO JOSE MANUEL 5,75 14,55 20,30 

5 ***0276** ESPAÑOL ABADIA ALEJANDRO JOSE 8,25 11,50 19,75 

6 ***5802** FERNANDEZ SANTOS ANA BELEN 4,25 11,35 15,60 

7 ***5537** 
GARIN 
MASCARAQUE 

VICTOR 3,50 0,85 4,35 

8 ***9414** GONZALEZ RAMIREZ Mª ISABEL 7,25 15,85 23,10 

9 ***3754** GRACIA ROSUERO ENRIQUE 10,00 23,00 33,00 

10 ***3014** LOPEZ BALLBE MARIA BELEN 9,75 14,50 24,25 

11 ***8056** LOPEZ UTRILLAS VICENTE CARLOS 7,50 4,95 12,45 

12 ***5891** MARCO MUÑOZ PABLO 2,50 3,05 5,55 

13 ***1859** NAVAL ESCARTIN SERGIO 8,00 11,95 19,95 

14 ***4559** ORTIGOSA SANCHIZ RAMON 8,50 9,85 18,35 

15 ***7335** 
PAMPLONA 
BADENAS 

FRANCISCO 5,75 15,30 21,05 

16 ***3776** 
PAMPLONA 
RODRIGUEZ 

ROCIO 9,25 13,85 23,10 

17 ***3970** RIVAS PALA IGNACIO 8,00 17,85 25,85 

18 ***2084** RUESTA BARROSO DANIEL 1,25 NP 1,25 

19 ***6057** SEMPER MAESTRO OSCAR 3,50 2,90 6,40 

20 ***5389** SERRANO SARASA MARIA 4,50 3,05 7,55 

21 ***2416** 
SORAVILLA 
FERNANDEZ 

MARIA 
INMACULADA 
CONCEPCION 

4,50 3,00 7,50 
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Tercero. - Publicar el listado de las personas candidatas que pasan a la fase de concurso. 

 

ORDEN 
A-Z 

NIF APELLIDOS NOMBRE 
APROBADO 

FASE 
OPOSICION 

1 ***1501** BEIK PEREZ ALIAH 23,30 

2 ***1125** CABRERA DIAZ JOSE MANUEL 35,30 

3 ***7367** CEBRIAN GREGORIO JOSE MANUEL 20,30 

4 ***0276** ESPAÑOL ABADIA ALEJANDRO JOSE 19,75 

5 ***9414** GONZALEZ RAMIREZ Mª ISABEL 23,10 

6 ***3754** GRACIA ROSUERO ENRIQUE 33,00 

7 ***3014** LOPEZ BALLBE MARIA BELEN 24,25 

8 ***1859** NAVAL ESCARTIN SERGIO 19,95 

9 ***4559** ORTIGOSA SANCHIZ RAMON 18,35 

10 ***7335** PAMPLONA BADENAS FRANCISCO 21,05 

11 ***3776** PAMPLONA RODRIGUEZ ROCIO 23,10 

12 ***3970** RIVAS PALA IGNACIO 25,85 

 

 

Cuarto. - Conceder un plazo de cinco días naturales, desde la publicación de esta resolución, 

para que las personas participantes en el proceso presentes las alegaciones que consideren 

oportunas. 

 

Quinto.- Hacer pública esta resolución, mediante su publicación en la web de AST 

https://ast.aragon.es.  

  

 

La presidenta de la Comisión de Selección 

Fdo. Nieves Campillo Andres 

 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

M
a
rí

a
 N

ie
ve

s 
C

a
m

p
ill

o
 A

n
d
ré

s,
 A

d
ju

n
to

 A
 D

ir
e
cc

io
n
, 

A
R

A
G

O
N

E
S

A
 S

E
R

V
IC

IO
S

 T
E

L
E

M
Á

T
IC

O
S

 e
l 1

0
/0

3
/2

0
2
5
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
s:

//
m

ia
.a

ra
g
o
n
.e

s/
d
o
cu

m
e
n
to

s 
co

n
 C

S
V

 C
S

V
J8

3
P

C
JA

3
JY

1
I0

X
F

IL
.


